

Omschrijving	Hoeveelheid	Ehd	Prijs per eenheid	Totaal	S
OPMERKINGEN					"
* Alleen het oranje gedeelte is door ons gerekend					"
* T.p.b. het blauwe deel hebben we een andere bestrating gerekend, verder geen aanpassingen					"
* Binnenin is vuilwerk metselwerk opgenomen met standaard gebakken stenen, buitenom is halfsteens metselwerk met kloostermoppen en de bovenste laag is 1 vlijlaag.					"
* Muur hoogte is 600mm aan het begin (straatkant)					"
BOUWPLAATS					
KETEN, TRANSPORT E.D.	1,00	post			
Schaftwagen	10,00	wk			
Bouwhekken rondom werklocatie	126,00	m1			
Chemisch toilet	10,00	wk			
Transportkosten	1,00	post			
Opruimen tijdens de bouw	10,00	wk			
Opruimen voor oplevering	1,00	post			
KETEN, TRANSPORT E.D.			4.445,75	4.445,75	
BOUWPLAATS			4.445,75	4.445,75	
GRONDWERK					
GRONDWERK	1,00	post			
Grondwerk t.b.v. muur incl. gestabiliseerd zand en grindkoffer rondom	1,00	post			
GRONDWERK			9.690,00	9.690,00	
GRONDWERK			9.690,00	9.690,00	
BESTRATING					
STRAATWERK	1,00	post			
Opnemen huidige bestrating en vervangen voor bestrating in een andere kleur	1,00	post			
STRAATWERK			8.500,00	8.500,00	
BESTRATING			8.500,00	8.500,00	
BETONWERK					
FUNDERING OP STAAL	41,82	m1			
Egaliseren ondergrond	59,59	m2			
Leveren en aanbrengen randbekisting	83,64	m1			
Leveren en aanbrengen wapening (60kg/m3)	1.140,00	kg			
Leveren en aanbrengen beton	19,00	m3			
Betonpomp	1,00	st			
Verpompen beton	19,00	m3			
Verwijderen randbekisting	83,64	m1			
FUNDERING OP STAAL			154,95	6.480,06	
BETONWERK			6.480,06	6.480,06	
METSELWERKEN					
METSELWERK MUURHOOGTE 600MM	1,00	post			
Stellen profielen	35,00	st			
Leveren vuilwerk stenen binnenin	30,36	duiz			
Leveren nieuwe kloostermoppen afm. 270x135x80mm in de kleur geel-oranje-zalm.	4.260,00	st			
Vrachtkosten	1,00	post			
Verwerken kloostermoppen	4,26	duiz			
Verwerken vuilwerk stenen	30,36	duiz			
Leveren specie	29,00	ton			
Voegwerk, platvol	128,00	m2			
METSELWERK MUURHOOGTE 600MM			58.717,30	58.717,30	
METSELWERKEN			58.717,30	58.717,30	
ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN					

Datum: 4-6-2019

19.040

Tijd: 10:14

Raming metselwerk Kasteelmuur Geertruidenberg - 600MM HOOG -

Pagina: 2

Omschrijving	Hoeveel	Ehd	Prijs per	Totaal	S
	heid		eenheid		
ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN	10,00	wk			
Uitvoering / begeleiding / werkvoorbereiding	10,00	wk			
ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN			520,00	5.200,00	
ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN			5.200,00	5.200,00	

Datum: 4-6-2019

19.040

Tijd: 10:14

Raming metselwerk Kasteelmuur Geertruidenberg - 600MM HOOG -

Pagina: 3

Omschrijving	Arbeid	Materiaal	Onderaan neming	Alle kost. H soorten L	Totaal	Totaal Generaal
Netto totaal	15.360,34	37.401,97	40.270,80	93.033,11	93.033,11	93.033,11
	15.360,34	37.401,97	40.270,80	93.033,11	93.033,11	93.033,11
Algemene bedrijfskosten				8%	7.442,65	
				7.442,65	7.442,65	100.475,76
Winst / risico				2%	2.009,52	
				2.009,52	2.009,52	102.485,27
Algemene verzekeringen				0,4%	409,94	
				409,94	409,94	102.895,21
Begrotingssom EXCL B.T.W.						102.895,21
Grondslag BTW hoog	15.360,34	37.401,97	40.270,80	9.862,10	102.895,21	
BTW hoog				21%	21.607,99	
Totaal BTW				21.607,99	21.607,99	
Begrotingssom INCL B.T.W.				21.607,99	21.607,99	124.503,21

Datum: 4-6-2019

19.040

Tijd: 10:14

Raming metselwerk Kasteelmuur Geertruidenberg - 600MM HOOG -

Pagina: 4

Uurlooncode	Omschrijving	Uurloon	Uren	Uren * Uurloon
	Standaard uurloon	42,50	239,07	10.160,34
C	Uitvoerder	65,00	80,00	5.200,00
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		48,14	319,07	15.360,34